
MATÉRIAUX
ISOLANTS

Composition

Composition

MATÉRIAUX
CREUX

MATÉRIAUX
CREUX

Composition

A
ncrage

www.ram.fr 97

FIXATION SANITAIRE

Cheville

10x160

Type

8x220

10x2008x260

Caractéristiques (mm)

Réf.

Sachet

14472

14476

Sur.

20

20

FIXATION LAVABO 
Rondelles excentrées à épaulement Fixation lavabo

Type

8x90

8x110

8x140

10x110

10x140

Caractéristiques (mm)

Réf.

14250

14260

14265

Sachet

14242

14245

Sur.

20

20

20

20

20

FIXATION LAVABO par plaquette soudée sur tige filetée 
Normales à épaulement Fixation lavabo

Type

8x90

8x110

8x140

10x110

10x140

Caractéristiques (mm)

Réf.

14280

14290

14295

Sachet

14272

14275

Sur.

20

20

20

20

20

FIXATION LAVABO par plaquette soudée sur tige filetée 
Rondelles excentrées à épaulement Fixation lavabo

► Permet de régler le niveau de +/- 6 mm
► Serrage par rondelles et écrous acier
► Cheville traversante adaptée aux parois isolées

► Permet de régler le niveau de +/- 6 mm
► Serrage par rondelles et écrous acier

► Serrage par rondelles et écrous acier

2 chev. spéciales isolant

2 vis à 2 filets acier

2 rond. excentrées

2 rond. et écrous acier

2 tiges filetées et
   plaquettes soudées

2 rondelles normales
   à épaulement

2 rondelles et écrous AZ

2 tiges filetées et
   plaquettes soudées

2 rondelles excentrées
   à épaulement

2 rondelles et écrous AZ


