

# FIXATION SANITAIRE

#### FIXATION LAVABO Rondelles excentrées à épaulement



### Fixation lavabo





Caractéristiques (mm)		Composition	Sachet	
Туре	Cheville	2 chev. spéciales isolant 2 vis à 2 filets acier	Sur.	Réf.
8x220	10x160	2 rond. excentrées	20	14472
8x260	10x200	2 rond. et écrous acier	20	14476

- ▶ Permet de régler le niveau de +/- 6 mm
- ► Serrage par rondelles et écrous acier
- ► Cheville traversante adaptée aux parois isolées

#### FIXATION LAVABO par plaquette soudée sur tige filetée Normales à épaulement



### Fixation lavabo





Caractéristiques (mm)	Composition	Sachet	
Туре	O. C. C.	Sur.	Réf.
8x90	2 tiges filetées et plaquettes soudées 2 rondelles normales	20	14242
8x110		20	14245
8x140	à épaulement	20	14250
10x110	2 rondelles et écrous AZ	20	14260
10x140		20	14265

Serrage par rondelles et écrous acier

### FIXATION LAVABO par plaquette soudée sur tige filetée Rondelles excentrées à épaulement



## Fixation lavabo





Caractéristiques (mm)	Composition	Sachet	
Туре	2 1: filation at	Sur.	Réf.
8x90	2 tiges filetées et plaquettes soudées 2 rondelles excentrées	20	14272
8x110		20	14275
8x140	à épaulement	20	14280
10x110	2 rondelles et écrous AZ	20	14290
10x140		20	14295

- ▶ Permet de régler le niveau de +/- 6 mm
- ► Serrage par rondelles et écrous acier